关于G536线K276+550—K325+850安化东坪至奎溪段地质灾害治理实行交通管制的

通告（征求意见稿）
根据湖南省交通运输厅《关于提前下达2023年度第一批国省道养护资金计划的通知》（湘交养管〔2022〕196号）文件的相关要求，安化县交通运输局决定对G536线K276+550—K325+850安化东坪至奎溪段进行地质灾害治理施工。为确保该项目的施工进度及施工期间的车辆、行人安全，需要在施工作业区间、施工时段实行半幅通行的交通管制。现将该项目施工期间的交通管制通告如下：

一、作业区间：G536线K276+550—K325+850安化东坪至奎溪段，全长37.4公里。

二、施工时段：2023年11月20日0时-2024年2月19日24时（由于天气等特殊原因则施工期顺延）。
三、在上述作业区间、施工时段的交通管制期间，请过往车辆及行人服从现场施工人员指挥，注意通行。

由此带来不便，敬请谅解。

凡违反本通告者,由公安交警部门按照《中华人民共和国道路交通安全法》的有关规定依法予以处罚。

特此通告。

　　　　　　　　　　　　安化县交通运输局
　2023年11月3日